припинення або скасування» а саме: «зменшення
обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника» та згідно
п.п 1 п.11.2. Договору поставки товару № 424 від
08.11.2024 р., Сторони дійшли згоди зменшити
загальну суму Договору на 2 247,00 грн. (Дві тисячі
двісті сорок сім гривень 00 коп.), та викласти п. 3.1.
у наступній редакції: